
Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico Dott.ssa Benedetta Zaccarelli  

 Responsabile del procedimento: DSGA Molinari Milena                  

 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

  Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 

Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) Tel. 0543/496420-495177  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  - Sito web www.icsmeldola.edu.it  

C.F. 92046600406  -  CODICE UNIVOCO UFFICIO  UF1BG7 

Prot. n.8347        Meldola, 25/10/2023 

Amministrazione Trasparente 

Albo on-line 

Sito Web 

Atti 

 
Oggetto: AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA  (D.M. 170/2022). PIANO NAZIO-

NALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 POTENZIAMENTO DELL’OF-

FERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITA’ - Investimento 1.4 Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo grado e di secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica per le seguenti attività legate all’intervento: 

 “PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” 

CUP: E44D22004040006 

Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P19224 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 6314 del 14/09/2023; 

VISTI  gli esiti definitivi della procedura selettiva prot. n. 8069 del 19/10/2023; 

CONSIDERATO che, in occasione della presentazione delle istanze di cui all’avviso sopracitato, n. 3 psicologhe  

hanno presentato apposita candidatura ma solo per i percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie; 

CONSIDERATO che alle esperte di cui sopra non è stato attribuito alcun incarico; 

PRESO ATTO che alla scuola occorre reclutare figure di psicologi da utilizzare per le azioni di mentoring e orientamento  

per un impegno orario pari a n. 340 ore; 

VISTA l’urgenza di avviare quanto prima le attività di mentoring e orientamento; 

TENUTO CONTO  che le psicologhe che si sono candidate si sono rese disponibili per la realizzazione delle suddette 
attività e che risultano in possesso delle competenze necessarie per le attività oggetto dell’incarico; 

DETERMINA 

di affidare alle psicologhe, nel rispetto dell’ordine indicato nella graduatoria definitiva di cui all’avviso di selezione citato 
in premessa, l’incarico per n. 340 ore complessive di mentoring e orientamento. 

               

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     (Dott.ssa BENEDETTA ZACCARELLI) 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.gov.it/
Protocollo 0008347/2023 del 25/10/2023


		2023-10-25T11:09:34+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da BENEDETTA ZACCARELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




